Produktdatablad

SBN116

SBN116

Stromstallare 1-pol 16A

Teniska funktioner

Utférande

Typ av styrning
Nolledares position
Antal poler

Typ av pol

Huvud elektriska egenskaper

Markspanning Ue

Frekvens

Spanning
Isolationsspanning
Typ av inspanning 1

Stotspanningshallfasthet

Strom

Strombelastningsformaga vid AC21 i kategori B
Strombelastningsférmaga vid AC22 i kategori A
Nominell markstrom

Tillaten strom for dimensionering under en sekund
Termisk markstrom utsida skap

Markstrém vid AC1 i kategori A
Strombelastningsformaga vid AC22 i kategori B

Frekvens

Frekvens

Effekt

Total effektforlust under nominell marksrom
Forlusteffekt per pol

Hallbarhet

Elektrisk livslangd vid AC21
Elektrisk livslangd vid AC22
Mekanisk livslangd (omkopplingar)

Dimensioner

Djup installerad produkt
Hojd installerad produkt
Bredd installerad produkt

Montage

Atdragningsmoment

Brytande kontakt
utan nolla

1P

1P

230V
50/60 Hz

440V
AC
4000 V

16 A
16 A
16 A
0,24 kA
16 A
16 A
16 A

50 till 60 Hz

04 W
04 W

25000
25000
200000

68 mm
83 mm

17,5 mm

1,8Nm

Med férbehall for tekniska andringar



Anslutning

Anslutningsarea mjukledare
Anslutningsarea enkelledare
Position anslutningsklamma

Anslutningstyp

Utrustning

Antal slutande kontakter

Standard (er)

Standardtext

Sakerhet

Kapslingsklass IP

Anvandningsvillkor

Driftstemperatur

Fororeningsgrad enligt IEC 60664 / IEC 60947-2
Hojd

Forvarings-/transporttemperatur

Produktdatablad

SBN116

1,5-10mm?2
1,5-16mm?2
férskjutning

Med skruv

IEC 60947-3, IEC/EN 60669-2, IEC/EN 60669-4

IP20

-20..50 °C
2

2000 m
-40..80 °C
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